

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG577757
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-24T22:18:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MELIA ECODEL	88543	56874	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786170015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	13	1,060.87	121553	40.41	+11		562.65	7,314.45
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 7,314.45, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,170.31														
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	100	707.18	121553	47.54	+11	330.19	33,019.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 33,019.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,283.04														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													40,333.45	
													TOTAL IVA 16:	6,453.35
													TOTAL VENTA:	46,786.80

(CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: B0203233-B7C2-4ACF-93D9-64F290344DE6
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FzePfb/wMotS1KAeT5ryx6gpAnMPTUaLg1NT9Bk8NP/bzN9ezKS063h519ExTnY/+gVlyRg0GgHiaBTtLk1NkeVY71G/2aGzuNGOugzbZgoVYO6rURavAGaJunL9oWTuox2Vmo2pmurSftAynP/1le+SvmzFh7s

+zN/r1oaXHh9S8rPTDkqopDK7RFn71I8N/ciIElr/z2bgT/GzpZgID0J91kzOf7HI10pMftHoJ4brOD91HMBegNhoCwt32DUSqs0PcjC3fEoFJLgEjePQvlujuvZqvEIzJ0f115T8BaA2YRAa9ZNSFYqAhUqe0/U06FuXcojRb3F8T3sDs3gcQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ci90wg3QWDJt+FRUkJ93r+rJEiy6NGtTbUlr3oISOrqAdgp4I3AmhU3YmaueUegnXQIOz/o3V3tpWsj0qeHJHilG7aDyW2FPsa

+xM1lX7u5oUg8zuc90AM637oqHcRMgmcWfDrySt3PlqobE61PhwQbjM0c5uPfyvncjFc41ZJlpO6HV7Te9uCHRPQ9gFWrcAO2qJYWK3DxyvMBU4C5yT

+QanIXwgcBm9mXF6PVhdTSKF504sK/6NLPm41Barz6NbrxECqs8Y/+6tmmJxzZGB7Ih9cGGFp9VrW3W8Cbwg2pqlLd5sCMteWXRlyqO0rH04i6bPj3V4FAQRoHxoZYH/w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B0203233-B7C2-4ACF-93D9-64F290344DE6|2021-07-24T22:20:23|EEL961104G96|FzePfb/wMotS1KAeT5ryx6gpAnMPTUaLg1NT9Bk8NP/bzN9ezKS063h519ExTnY/

+gVlyRg0GgHiaBTtLk1NkeVY71G/2aGzuNGOugzbZgoVYO6rURavAGaJunL9oWTuox2Vmo2pmurSftAynP/1le+SvmzFh7s

+zN/r1oaXHh9S8rPTDkqopDK7RFn71I8N/ciIElr/z2bgT/GzpZgID0J91kzOf7HI10pMftHoJ4brOD91HMBegNhoCwt32DUSqs0PcjC3fEoFJLgEjePQvlujuvZqvEIzJ0f115T8BaA2YRAa9ZNSFYqAhUqe0/U06FuXcojRb3F8T3sDs3gcQ=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-24T22:20:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 129105

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

